АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      05.02.2025                                                                                          №   106

О внесении изменений в приложения к
постановлению администрации района от
02.02.2024 № 83

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложения к постановлению администрации района от

02.02.2024 № 83 «О первом этапе конкурса «Лучший муниципальный
служащий во Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 пункт 5.8. раздела 5 «Порядок проведения первого
этапа Конкурса, критерии оценки профессиональных и творческих качеств
участников первого этапа Конкурса» изложить в следующей редакции:

«5.8. Участники первого этапа Конкурса, занявшие призовые места,
поощряются премией:

за I место - в размере 15 000 рублей;
за II место - в размере 10 000 рублей;
за III место - в размере 7 000 рублей.

 Остальные участники первого этапа Конкурса поощряются
Благодарственным письмом администрации Вязниковского района.».
 1.2. В приложении № 2: вывести из состава конкурсной комиссии при
администрации Вязниковского района по проведению первого этапа конкурса
«Лучший муниципальный служащий во Владимирской области» Илларионову
Евгению Евгеньевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.
 3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

  Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е